
 

 

 

 
DECYZJA Nr 10/2017 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

 

zmieniająca decyzję  Nr 4/2017 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2017 r. w sprawie powołania 

Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,  

w związku z § 17 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Regulaminu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 listopada 2012 r. będącego 

załącznikiem do Uchwały Senatu UKSW 180/2012 z dnia 22 listopada 2012 r. – w związku  

z wnioskiem Samorządu Studentów z dnia 10 lipca 2017 r. postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W Decyzji Nr 4/2017 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2017 r w sprawie powołania Ogólnouczelnianej Komisji 

Wyborczej Samorządu Studentów UKSW, w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

,, 5. Beata Tomczyk” 

  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

       dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 

 


